DANH MỤC ĐỀ TÀI CẤP TỈNH NGHIỆM THU TRONG NĂM 2016
	TT
	Tên đề tài, Mã số
	CB chủ trì
	Địa phương
	Năm bắt đầu
	Năm kết thúc
	Kinh phí (tr.đ)
	NT cơ sở
	NT cấp tỉnh
	Ghi chú

	1. 
	Điều tra, đánh giá tiềm năng cho phát triển du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng ở khu vực phía Đông Bắc huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Hà Văn Hành
	TT Huế
	2014
	2015
	675.75
	2016
	 
	

	2. 
	Xác định mức độ tác động địa chấn và khoanh vùng dự báo khu vực ảnh hưởng của động đất do sự tái hoạt động kiến tạo của đới đứt gãy Đà Nẵng - Khe Sanh (đoạn Đakrông - Hướng Hóa) đến sự ổn định các công trình xây dựng và khu dân cư vùng núi huyện Đakrông và Hướng Hóa tỉnh Quảng Trị
	Nguyễn Văn Canh
	Quảng Trị
	2014
	2015
	450
	26/8/2016
	 
	



